129 件 疑似症患者:   6 件 )

　　 　　　新型コロナウイルス感染症について、下記のとおり陽性者が確認されました。

≪年代≫

10歳未満 17 60歳代 2

10歳代 21 70歳代 4

20歳代 19 80歳代 5

30歳代 27 90歳以上 2

40歳代 25 調査中 0

50歳代 13 合計 135

≪性別≫ ≪居住地≫

男性 69 市内 125

女性 66 市外 10

調査中 0 調査中 0

合計 135 合計 135

≪症状≫ ≪その他≫

無症状 0 疑似症患者 6

軽症 135

中等症 0

重症 0

調査中 0

合計 135

記 者 提 供 資 料

２ ０ ２ ２ 年 （ 令 和 ４ 年 ） ４ 月 ２ 日

感染対策局感染対策統括室 ℡078-918-5673

明石市における新型コロナウイルス感染症の患者発生について（ 135 件 ）

内訳（確定例患者:

※ 陽性者、家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

※ 報道機関各位におかれましては、感染症法の趣旨に則り、個人情報保護の観点から陽性者やその家族・関係者

等が特定されないよう、また、施設等に対する風評被害がないようご配慮をお願いします。

※ 陽性者内訳詳細につきましては、次頁以降に記載しています。

1 / 6

　≪新型コロナウイルス感染症 陽性者内訳詳細≫

公表番号 年代 性別 居住地 症状

17137 30歳代 女性 市内 軽症

17138 10歳代 女性 市内 軽症

17139 10歳未満 男性 市内 軽症

17140 20歳代 男性 市内 軽症

17141 10歳代 男性 市外 軽症

17142 30歳代 男性 市内 軽症

17143 30歳代 男性 市外 軽症

17144 50歳代 男性 市内 軽症

17145 20歳代 男性 市内 軽症

17146 90歳以上 男性 市内 軽症

17147 50歳代 女性 市内 軽症

17148 10歳未満 女性 市内 軽症

17149 20歳代 女性 市内 軽症

17150

17151 30歳代 女性 市内 軽症

17152 20歳代 男性 市外 軽症

17153 30歳代 男性 市内 軽症

17154 20歳代 男性 市内 軽症

17155 40歳代 女性 市外 軽症

17156 30歳代 女性 市内 軽症

17157 80歳代 女性 市内 軽症

17158 10歳未満 男性 市内 軽症

17159 40歳代 女性 市内 軽症

17160 30歳代 男性 市内 軽症

17161 10歳未満 男性 市外 軽症

17162 30歳代 男性 市内 軽症

17163 30歳代 女性 市内 軽症

17164 40歳代 男性 市内 軽症

17165 40歳代 男性 市内 軽症

17166 30歳代 女性 市内 軽症

17167 80歳代 女性 市内 軽症

その他

疑似症患者

（欠番）陽性例の重複が確認されたため、欠番とします。

2 / 6

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

17168 50歳代 女性 市内 軽症

17169 10歳未満 女性 市内 軽症

17170 50歳代 女性 市内 軽症

17171 20歳代 男性 市内 軽症

17172 50歳代 女性 市内 軽症

17173 30歳代 男性 市内 軽症

17174 50歳代 女性 市内 軽症

17175 50歳代 男性 市内 軽症

17176 20歳代 男性 市内 軽症

17177 10歳代 男性 市内 軽症

17178 30歳代 男性 市内 軽症

17179 40歳代 男性 市内 軽症

17180 30歳代 女性 市内 軽症

17181 40歳代 女性 市内 軽症

17182 20歳代 男性 市内 軽症

17183 10歳代 女性 市内 軽症

17184 70歳代 男性 市内 軽症

17185 30歳代 女性 市内 軽症

17186 10歳未満 女性 市内 軽症

17187 10歳代 女性 市内 軽症

17188 40歳代 男性 市内 軽症

17189 10歳代 女性 市内 軽症

17190 40歳代 男性 市内 軽症

17191 10歳代 女性 市内 軽症

17192 60歳代 男性 市内 軽症

17193 80歳代 女性 市内 軽症

17194 10歳代 男性 市内 軽症

17195 10歳未満 女性 市内 軽症

17196 10歳未満 女性 市内 軽症

17197 30歳代 女性 市内 軽症

17198 10歳代 女性 市内 軽症

17199 10歳代 女性 市内 軽症

疑似症患者

疑似症患者

3 / 6

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

17200 40歳代 男性 市外 軽症

17201 40歳代 男性 市内 軽症

17202 40歳代 女性 市内 軽症

17203 40歳代 女性 市内 軽症

17204 30歳代 男性 市内 軽症

17205 30歳代 男性 市内 軽症

17206 20歳代 男性 市内 軽症

17207 20歳代 女性 市内 軽症

17208 60歳代 女性 市内 軽症

17209 10歳代 男性 市内 軽症

17210 10歳未満 女性 市内 軽症

17211 30歳代 男性 市内 軽症

17212 50歳代 男性 市外 軽症

17213 30歳代 女性 市内 軽症

17214 40歳代 男性 市内 軽症

17215 30歳代 女性 市内 軽症

17216 40歳代 女性 市内 軽症

17217 30歳代 男性 市内 軽症

17218 10歳未満 女性 市内 軽症

17219 20歳代 男性 市内 軽症

17220 50歳代 男性 市内 軽症

17221 70歳代 女性 市内 軽症

17222 20歳代 男性 市内 軽症

17223 40歳代 男性 市内 軽症

17224 20歳代 女性 市内 軽症

17225 20歳代 男性 市内 軽症

17226 40歳代 男性 市内 軽症

17227 40歳代 女性 市内 軽症

17228 50歳代 女性 市内 軽症

17229 10歳代 男性 市内 軽症

17230 10歳未満 男性 市内 軽症

17231 40歳代 男性 市内 軽症

疑似症患者

4 / 6

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

17232 40歳代 女性 市内 軽症

17233 10歳未満 女性 市内 軽症

17234 20歳代 男性 市内 軽症

17235 10歳代 男性 市内 軽症

17236 20歳代 男性 市内 軽症

17237 10歳代 女性 市内 軽症

17238 40歳代 男性 市内 軽症

17239 10歳未満 女性 市内 軽症

17240 20歳代 男性 市内 軽症

17241 80歳代 女性 市内 軽症

17242 10歳未満 男性 市外 軽症

17243 40歳代 女性 市外 軽症

17244 70歳代 女性 市内 軽症

17245 30歳代 女性 市内 軽症

17246 30歳代 男性 市内 軽症

17247 30歳代 女性 市内 軽症

17248 30歳代 女性 市内 軽症

17249 10歳代 女性 市内 軽症

17250 70歳代 女性 市内 軽症

17251 40歳代 男性 市内 軽症

17252 50歳代 男性 市内 軽症

17253 40歳代 男性 市内 軽症

17254 30歳代 男性 市内 軽症

17255 80歳代 女性 市内 軽症

17256 10歳代 男性 市内 軽症

17257 90歳以上 女性 市内 軽症

17258 40歳代 女性 市内 軽症

17259 20歳代 女性 市外 軽症

17260 10歳未満 男性 市内 軽症

17261 10歳未満 男性 市内 軽症

17262 10歳代 女性 市内 軽症

17263 10歳代 男性 市内 軽症

疑似症患者

疑似症患者

5 / 6

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

17264 10歳未満 女性 市内 軽症

17265 10歳代 男性 市内 軽症

17266 30歳代 女性 市内 軽症

17267 10歳代 男性 市内 軽症

17268 20歳代 男性 市内 軽症

17269 50歳代 男性 市内 軽症

17270 40歳代 女性 市内 軽症

17271 10歳代 男性 市内 軽症

17272 50歳代 女性 市内 軽症

6 / 6